
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -21,331

2013/12/01 道具代 石灰 798 -22,129 石灰代 現金 2013/12/01 Ｂチーム
2013/12/01 その他 雑費 10,000 -32,129 お見舞い 現金 2013/12/01
2013/12/03 グランド代 市営グランド 3,000 -35,129 大森中央公園 現金 2013/12/03
2013/12/08 その他 雑費 5,250 -40,379 サインボール代 現金 2013/12/08
2013/12/09 保険料 スポーツ保険 800 -41,179 スポーツ保険 現金 2013/12/09
2013/12/09 その他 雑費 135 -41,314 振込手数料 現金 2013/12/09
2013/12/14 団費 一般 30,000 -11,314 Ａチーム 現金 2013/12/14
2013/12/14 団費 一般 36,000 24,686 Ｂチーム 現金 2013/12/14
2013/12/14 団費 一般 33,000 57,686 Ｃチーム 現金 2013/12/14
2013/12/14 団費 兄弟 2,000 59,686 Ｂチーム 現金 2013/12/14
2013/12/14 団費 兄弟 8,000 67,686 Ｃチーム 現金 2013/12/14
2013/12/14 特別団費 スポーツ保険 800 68,486 スポーツ保険料 現金 2013/12/14 田中大二郎
2013/12/14 父母会費 Ａチーム 5,000 63,486 おやつ代 現金 2013/12/14
2013/12/14 父母会費 Ａチーム 2,500 60,986 弁当代 現金 2013/12/14
2013/12/14 父母会費 Ｂチーム 6,500 54,486 おやつ代 現金 2013/12/14
2013/12/14 父母会費 Ｃチーム 2,500 51,986 弁当代 現金 2013/12/14
2013/12/14 父母会費 Ｃチーム 7,500 44,486 おやつ代 現金 2013/12/14
2013/12/16 大会参加費 名古屋軟式野球連盟 3,000 41,486 新春選抜 現金 2013/12/16 Ａチーム
2013/12/17 道具代 用具代 5,796 35,690 用具代 現金 2013/12/17
2013/12/19 道具代 石灰 798 34,892 石灰代 現金 2013/12/19 Ａチーム
2013/12/19 道具代 用具代 21,840 13,052 背番号代 現金 2013/12/19 １６枚
2013/12/27 道具代 石灰 798 12,254 石灰代 現金 2013/12/27 Ｂチーム

合計　 109,800 76,215 12,254
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